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UNIDAD EJECUTORA N° 308 RUBAMBRT
NIVEL: EBA - CICLO AVANZADO CARGO: PROFESOR
AREA CRITERIOS DE EVALUACION oy e 20578
NRO APELIIDOS Y NOMBRES DNI  |curricuL | FORMACION | ooy scion  |EXPERIENCIA SUB TOTAL | (15%)iLey N° 29248 ORDEN DE MERITO | ORDEN DE PRELACION OBSERVACIONES
AR | AcADEMICAY | oo AL | MERITOS (10%) TOTAL
PROFESIONAL
PROF. EDUC. SECUN CON ESPECIALIDAD
1 |APAZA QUISPE VICTOR HUGO 02041832 | EPT 3 15 0 2 6.5 0 6.5 2 SEGUNDO AGROPECUB
2 |CONTRERAS LIMPI WILBERT 44267722 | EPT 10 2 86 1 216 0 216 3 TERCERO AOROPECUARION ABORA 26 HR
PROF. EDUC. FISICA. TECNICO EN COMPUTACION E
3 [MOLLEHUANCA ALVARO EDGAR EDER 45217106 | EPT 0 2 14.4 0 16.4 0 164 3 TERCERO INFORVATICALLABORA
4 |INOFUENTE CCARI GEDEON 73653724 | EPT 0 1 4 0 5 0 5 3 TERCERO PROF. COMPUTACION E INFORMATICA/ LABORA 22HRS
5 |ESCALANTE PUENTE DE LA VEGANILO 40083754 | EPT 0 2 26 0 46 0 46 3 TERCERO EESEI'SETDE%?AART'ST' TECNICO EN CARPINTERIA Y
BACHILLER. EN EDUC. SECUND. TECNICO
6 |FLOREZ RODRIGUEZ NANCY 42598965 | EFT 0 0.5 2.9 0 34 0 34 4 CUARTO COMPUTACION E INFORMATICA
7 [INCACAYO FARFAN TUPAQ 72393988 | EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
8 |VALER PAUCAR WASHINGTON 46302337 | EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
9 |LAIME PERALTA MARISELA 48544711 EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
10 |VILLAFUERTE LUNA ABEL 42390857 |  EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
11 |VALDEZ MAURI GRIMANEZA 48388887 |  EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
12 [CARRILLO RADO NADIE 80167728 EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
13 |ARESTEGUI HUMPIRI IRENE BEATRIZ 42935245 |  EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
14 |CARMONA FLORES URIETA 41009705 |  EPT 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS
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UNIDAD EJECUTORA N° 308
RANKING PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2024 -UGEL URUBAMBA

CARGO: PROFESOR

CRITERIOS DE EVALUACION BONIFICACIO
ONES
AREA FORMACION Ley N° 29973 ORDEN DE
NRO APELIIDOS Y NOMBRES DNI CURRICULAR | ACADEMICA Y FggxﬁﬁboAN EXLPAEBR(;ERli(I:JA MERITOS SUB TOTAL (15%)/Ley N° TOTAL ORDEN DE MERITO PRELACION OBSERVACIONES
PROFESIONAL 29248 (10%)

PROF. ESP. MATEMATICA  EDU BAS

1 HUANCA HUTADO 01045739 | MATEMATICA 2 2 15 2 175 0 175 3 TERCERO [ =F Y

2 RAYME HUAMAN ENRIQUE WILLIANS 23046861 | MATEMATICA 10 2 0 0 12 0 12 3 TERCERO iﬁg;AZi:éKATEMAT'CA’ DIPLO
PROF. ESP. MATEMATICA EDU BAS

3 CRUZ APAZA ELMER 42880582 | MATEMATICA 0 2 3 0 5 0 5 3 TERCERO [ oo M

4 TELLO YLLA JUAN CARLOS 23058660 | MATEMATICA 2 2 0 0 4 0 4 3 TERCERO ZES;@?:GKMEMAT'CA’ ESP.

5 |LACUTA VARA FLORENCIO EDUARDO 44614305 | MATEMATICA 0 0 24 0 24 0 24 3 TERCERO iﬁg;AEGSgémATEMAT'CA’ ESP.
PROF. ESP. MATEMATICA / EDU BAS

6 VILLALOBOS YUPANQUI MAURO 25304260 | MATEMATICA 1 0 0 0 1 0 1 3 TERCERO |\ TERNATIVA

7 |MAMANI GOMEZ LIZANDRA 72290797 | MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

8 |GUTIERREZ VARGA JUAN JOSE 76658148 | MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

9 ROQUE FERRO JUANA 25328542 | MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

10 |MAMANI MAMANI HUAN BAUTISTA 01546067 | MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

11 |PEREZ PUMA EDITH ELIZABETH 70362755 | MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

12 |QUISPE PRIETO MAY HORDY 70382721 | MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS




